
 

Aktualizace 1. 11. 2010 
1 

 

 
 
    

 

Vyblokování 50, 2000 a 5000 korunové bankovky 
 

V případě přehrání akceptoru EBA11, EBA12 a EBA 22 na poslední verze SW (E11PBCZE4A230400.bin a 

E21PBCZE6A240400.bin) čtěte prosím dále důležité upozornění. 

 

U těchto interfaců, které jsou na obr. 1, 2 a 3 je třeba zakázat příjem 50… 2000 a 5000 českých bankovek. Jedná se 

především o starší VHP (KAJOT CASINO, KAJOT MAX, atd.…). U novějších VHP (KAJOT DOUBLE MATIC a 

KAJOT DOUBLE TRONIC), které jsou v továrním nastavení je vše v pořádku. Pro odblokování těchto bankovek si 

přečtěte návod na straně 2.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Obr. 1                                Obr. 2 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
                                                                            Obr. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Aktualizace 1. 11. 2010 
2 

 

 
 

 
Vypnutí kanálu bankovky na akceptor EBA 

1. přístroj vypnout 

2. DIP č. 6 a 7 na akceptoru nastavit na ON (nahoru) 

3. přístroj zapnout 

4. vložit bankovku, kterou chcete, aby přístroj neakceptoval (většinou je to bankovka hodnoty 

50,- Kč) – po vytáhnutí akceptoru bankovka ihned vyjede zpět. LED na boku akceptoru začne 

(musí) problikávat. Bankovku zcela vyjměte z akceptoru. LED poté musí přestat problikávat a 

pouze svítí. 

5. DIP č. 6 přepnout zpět na OFF (dolů) při zapnutém přístroji 

6. přístroj vypnout a znovu zapnout 

      Tím je vyblokování příslušné bankovky ukončeno 
 
 
 
 

!!! PŘEZKOUŠEJTE, ZDA AKCEPTOR DANOU BANKOVKU NEP ŘIJÍMÁ ZE 
VŠECH ČTYŘ STRAN!!!  

 
 
 
 


